RESULTATRAPPORT - Orientering

Januar til Desember - 2024

Firma: Frgyland Idrettslag

Salgsinntekter
Offentlige tilskudd
Andre inntekter

Sum driftsinntekter

Varekjgp
Fremmedytelser
Sum varekostnad

Kostnadsfgrte anskaffelser
Reparasjon og vedlikehold
Kontorkostnad

Kontingenter og gaver
Annen kostnad

Sum andre driftskostnade

Driftsresultat

Finansinntekter
Sum finans

Resultat fgr skatt

Ordinezert resultat

Arsresultat
(+oversk/-undersk)

REGNSKAP

13 322

0
34 157
47 479

606
4 029
4 635

5035
0

480

20 940
847

27 302

15 542

1 069
1069

16 611

16 611

16 611

100 %

1%
8 %

10 %

11 %
0%
1%
44 %
2 %

58 %

33 %

2 %

2%

35 %

35 %

35 %

Utarbeidet av Azets Insight AS, Avdeling Stavanger

BUDSJETT

6 000
0

15 000
21 000

1 000
0
1 000

6 000
0

10 000
4 000
0

20 000

0

900
900

900

900

900

%

100 %

5%
0 %

5%

29 %
0 %
48 %
19 %
0 %

95 %

0 %

4 %

4 %

4 %

4 %

4 %

FJORAR

9 331
10 000
35 662
54 993

987
2274
3 261

9 895
4 641
3947
22 537
1688
42 708

9 024

961
961

9 985

9 985

9 985

%

100 %

2 %
4 %

6 %

18 %
8 %
7 %
41 %
3%

78 %

16 %

2 %

2%

18 %

18 %

18 %

=\ AZETS

PERIODEN
25-BUDSJETT

6 000

17 000
23 000

1 000
0
1000

8 000

15 000
4 000
1 000
28 000

-6 000

0
0

-6 000

-6 000

-6 000

Dato: 27.02.2025
Sidelav1 Firma Nr: 42933



